
        RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XLI/281/94 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 23 maja 1994 roku 
 
 
w sprawie: przeznaczenia gruntów rolnych na cele budownictwa mieszkaniowego, na 
                  terenie miasta i gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
 
                     Na podstawie art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1982 roku o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych ( Dz.U.Nr 11 z 1982 roku poz. 79 zmiany w Dz.U.Nr 35 z 1984 roku poz. 
185 Dz.U.Nr 24 z 1988r., poz. 169 Dz.U.Nr 34 z 1990 roku poz. 198, Dz.U.Nr 103 z 1991 r., 
poz. 446 ) w związku z ustaleniami miejscowych planów ogólnych zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Aleksandrów Łódzki  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyrazić zgodę na wyłączenie z produkcji rolnej na cele budownictwa mieszkaniowego na 
terenie miasta i gminy Aleksandrów Łódzki gruntów : klasy III o pow. 1,07 ha, klasy IV                
o pow. 89,91 ha, klasy V o pow. 89,26 ha, klasy VI o pow. 52,34 ha – o łącznej powierzchni 
232,58 ha, zgodnie z załącznikami graficznymi i tabelą nr 4. 
  

                                                            § 2. 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.\ 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                           w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                             mgr Krzysztof Kozanecki 
                                                                       


